para tal efecto, completando los datos de inscripción solicitados, quedando los participantes 

oficialmente inscritos en la competencia sólo una vez realizado el pago a través de la página 

bancaria según las opciones de esta. El valor de la inscripción tiene un precio único de $15.000 

(quince mil pesos).  

En el caso que los corredores no realicen el pago o no completen el formulario de inscripción, la 

inscripción se invalidará automáticamente. Las inscripciones se realizarán llenando todos los 

casilleros que figuran en la ficha de Inscripción con datos reales como el nombre, el Rut, la fecha